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Oznaczenie sprawy: PU/03-2017/DOP-p


                                                                         Lublin, dn. 01.03.2017r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) – zwanej dalej ustawą oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 21/2014 Rektora UMCS z dnia 16 kwietnia 2014r., tj. Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, do Zamawiającego w dniu 24.02.2017r i w dniu 28.02.2017r. wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  
Pytania z dnia 24.02.2017
Pytanie 1
Prosimy o podanie średniomiesięcznej sumy wszystkich sald na rachunkach objętych Zaproszeniem do składania ofert(w PLN oraz w poszczególnych walutach) w podziale na poszczególne miesiące 2015 r. i 2016 r. 

Odpowiedź
Średnioroczne saldo rachunków bankowych będących przedmiotem zamówienia wynosi ok. 220 tys. zł. W ofercie w załączniku nr 2- Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający podał szacowane, na podstawie ostatnich lat roczne wpływy na rachunki bankowe będące przedmiotem postępowania.
Pytanie 2
Prosimy o informacje, czy środki z wszystkich rachunków objętych zaproszeniem będą podlegały inwestowaniu na lokatach overnight? 
Odpowiedź

Środki ze wszystkich rachunków bankowych będą konsolidowane na jednym rachunku głównym a następnie inwestowane na lokacie overnight.
Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do lokat overnight zastosowanie znajdzie rynkowa stawka WIBID dotycząca tych lokat- tj. WIBID O/N. Prosimy także o potwierdzenie, że celem porównywalności ofert należy podać w ofercie oprocentowanie w oparciu o stawkę WIBID O/N z dnia 14.02.2017 r. 
Odpowiedź

W odniesieniu do lokat overnight zastosowanie znajdzie stawka WIBID O/N na dzień 14.02.2017 r.
Pytanie 4
Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby (w szt.) realizowanych przelewów oraz ich wartości osobno w odniesieniu do przelewów Elixir i Sorbnet (w odniesieniu do rachunków objętych Zaproszeniem do składania ofert). 

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje realizację około 20 przelewów Elixir w skali miesiąca.
Pytanie 5
Prosimy o podanie rocznej liczby (w szt.) przelewów zagranicznych w podziale na SEPA i inne (w odniesieniu do rachunków objętych Zaproszeniem do składania ofert). 
Odpowiedź

W odniesieniu do rachunków objętych zaproszeniem do składania ofert Zamawiający nie przewiduje przelewów zagranicznych.
Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że realizacja wszystkich przelewów będzie w formie elektronicznej poprzez system bankowości elektronicznej. Przelewy w formie papierowej realizowane byłyby jedynie w sytuacjach awaryjnych.
Odpowiedź

Realizacja wszystkich przelewów będzie realizowana w formie elektronicznej poprzez system bankowości elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje realizacji przelewów w formie papierowej.
Pytanie 7
Dotyczy wpłat gotówkowych: 

a/ Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości (w szt.) wpłat gotówkowych w podziale na poszczególne waluty.

c/ Prosimy o podanie maksymalnej ilości wpłat gotówkowych w ramach przedmiotu zaproszenia realizowanej w latach poprzednich (w odniesieniu do jednego roku). 

d/ Prosimy o informację, czy wpłaty gotówkowe rozkładają się równomiernie w skali miesiąca, czy następuje jakaś kumulacja w tym zakresie?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wpłat gotówkowych. Przedmiot zamówienia to obsługa rachunków bankowych płatności masowych.
Pytanie 8
Dotyczy wypłat gotówkowych: 

a/ Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości (w szt.) wypłat gotówkowych objętych przedmiotem zaproszenia w podziale na poszczególne waluty.

b/ Prosimy o podanie maksymalnej ilości wypłat gotówkowych w ramach przedmiotu zaproszenia realizowanej w latach poprzednich (w odniesieniu do jednego roku). 
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wpłat gotówkowych. Przedmiot zamówienia to obsługa rachunków bankowych płatności masowych.

Pytanie 9
Prosimy o podanie liczby użytkowników bankowości elektronicznej zarówno wprowadzających płatności, autoryzujących jak i mających opcję podglądu. 

Odpowiedź

Zamawiający planuje 9 użytkowników bankowości elektronicznej.
Pytanie 10
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni użytkownikom systemu bankowości elektronicznej komputery spełniające poniższe wymagania techniczne:

- Systemy operacyjne: Windows® Vista, Windows® 7, Windows® 8 

- Przeglądarki internetowe: co najmniej Internet Explorer 9.0

- Oprogramowanie Java 6, Java 7, Java 8   

- Adobe Reader Wersja 9.0 lub nowsza 

- Sieć /dostęp do Internetu: transfer do/z sieci zewnętrznej (dla pojedynczej stacji) min. 128 kbs, zalecamy 512 kbs, otwarte porty http (80) i https (443), brak skanowania, blokowania oraz cache’owania apletów Javy i Active X z adresu Banku.

Odpowiedź

Zamawiający zapewnia użytkownikom systemu bankowości elektronicznej komputery spełniające  wymagania techniczne zawarte w pytaniu.
Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze z wybranym wykonawcą obok umowy na obsługę bankową,  także  dodatkowe umowy produktowe, dotyczące kredytu, rachunku bankowego wraz z towarzyszącą dokumentacją i załącznikami wymaganymi wewnętrznymi procedurami Banku oraz zapisami ustaw, chociażby ustawą Prawo bankowe oraz ustawą o elektronicznych instrumentach płatniczych. Postanowienia ww. umów (np. rachunku bankowego wraz z konieczną dokumentacją itp.) będą zgodne z treścią Zaproszenia, wraz z załącznikami, a także ze złożoną przez Bank ofertą. 

Odpowiedź
Zamawiający zawrze umowę w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12
Dotyczy kryteriów oceny ofert: Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie wartości podane w ofercie maja zostać podane przez Wykonawcę z dokładnością do dwóch miejsc  po przecinku. Analogicznie prosimy o potwierdzenie, że punkty przyznawane przez zamawiającego będą obliczane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź

Wszystkie wartości podane w ofercie muszą być wyrażone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, przy zachowaniu matematycznej zasady zaokrąglania liczb. Nie dopuszcza się podania wartości w tysięcznych częściach. W celu obliczenia przyznawanych punktów wyniki poszczególnych działań matematycznych będą zaokrąglane do dwóch miejsc po przecinku lub z większą dokładnością, jeśli będzie to konieczne.

Pytanie 13
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na 8marca 2017 r. Wydłużenie tego terminu umożliwi Wykonawcom dokładną analizę dokumentacji i rzetelną kalkulację ceny oferty, w szczególności mając na uwadze złożoność przedmiotu zamówienia. Ponadto, dzięki przedłużeniu terminu na składanie ofert Wykonawcy będą w stanie kompleksowo uwzględnić w ofercie wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania zadane do treści Zaproszenia. Skutkiem przedłużenia ww. terminu, dla Zamawiającego, może być złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, co przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności przedmiotowego postępowania.
Odpowiedź

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 07 marca 2017 r.
Pytanie 14
W nawiązaniu do Załącznika nr 1 do Zaproszenia - Formularz oferty ust. 3 3. d) prosimy o podanie rodzaju stawki referencyjnej WIBID, na podstawie której Wykonawca ma obliczyć oprocentowanie na lokatach overnight wg stanu na dzień 14.02.2017r. Czy Zamawiający zaakceptuje stawkę WIBID  O/N.
Odpowiedź
W odniesieniu do lokat overnight zastosowanie znajdzie stawka WIBID o/N na dzień 14.02.2017 r.
Pytanie 15
W nawiązaniu do Załącznika nr 1 Zaproszenia – Formularz oferty ust. 3. d) prosimy o podanie rodzaju stawki referencyjnej WIBID , na podstawie której Wykonawca ma obliczyć oprocentowanie na lokatach overmight wg stanu na dzień 14.02.2017 r. Czy Zamawiający zaakceptuje stawkę WIBID O/N.

Odpowiedź
W odniesieniu do lokat overnight zastosowanie znajdzie stawka WIBID o/N  na dzień 14.02.2017 r.
Pytanie 16
Prosimy o potwierdzenie, że opłata za realizację pozycji „ koszt udostępnienia instalacji i obsługi bankowości elektronicznej” ma zostać podana przez Wykonawcę w wymiarze miesięcznym i pobierana będzie w miesięcznych okresach.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza podanie powyższego kosztu w wymiarze miesięcznym. Jeżeli Oferent przewiduje inny sposób naliczenia kosztów, prosimy o zawarcie takiej informacji w ofercie.
Pytanie 17
Prosimy o podanie wersji systemu finansowo – księgowego SAP, z którego korzysta Zamawiający.

Odpowiedź
Zamawiający korzysta z systemu finansowo-księgowego SAP w wersji SAP EHP 7 FOR SAPERP 6.0 SAP  NETWEAVER 7.4
Pytanie z dnia 28.02.2017

Pytanie 18
Proszę o informację czy w ramach zapytania ofertowego dot. „ Prowadzenia i obsługi rachunków pomocniczych” jest przewidziana obsługa płatności Pay-by-net przez Bank wybrany do obsługi rozliczeń przewidzianych w w/w zapytaniu

Odpowiedź

W ramach zapytania ofertowego dot. „ Prowadzenia i obsługi rachunków pomocniczych” nie jest przewidziana obsługa płatności Pay-by-net przez Bank wybrany do obsługi rozliczeń przewidzianych w w/w zapytaniu.

Otrzymują:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;

2. a/a 
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.lublin.pl

tel: +48 81 537 52 09, fax: +48 81 537 50 43
e-mail: zampubl@umcs.lublin.pl
PAGE  
4


